СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2013 года

№ 17
с.Богдановка
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Богдановское» от 21.01.2013 года № 2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Совет сельского поселения «Богдановское решил:
Внести в решение Совета сельского поселения «Богдановское» от 21.01.2013 года № 2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края следующие изменения:

1.В пункте 1слово «Принять» заменить словом «Утвердить».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Глава сельского поселения

Т.И.Федурина